
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/34 

Usnesení 
65. schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.09.2017 

  

čís. 3622/RMOb-Sle/1418/65 
- 

  3658/RMOb-Sle/1418/65 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ivona Vaňková v.r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/34

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.09.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3622/RMOb-Sle/1418/65 TSB/
RMOb/1.0035/17

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice

3623/RMOb-Sle/1418/65 ŠaK/
RMOb/10.0073/17

Souhlas s dočasnou úhradou výdajů z prostředků
zřizovatele - projekt "Poskytování bezplatné
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách
z prostředků OP PMP v Moravskoslezském
kraji" (všechny PO) - září 2017

3624/RMOb-Sle/1418/65 TSKZaH/
RMOb/5.0055/17

Vybudování přístupu k hrobce - ústřední hřbitov

3625/RMOb-Sle/1418/65 TSKZaH/
RMOb/5.0058/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Heřmanická a ul. Slívova, obec
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

3626/RMOb-Sle/1418/65 TSKZaH/
RMOb/5.0060/17

Náhrada újmy - úraz pádem na chodníku ul.
Jaklovecká v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
- paní A. Lipiaková

3627/RMOb-Sle/1418/65 FaR/
RMOb/9.0113/17

Odpis pohledávky - Miroslav Dumbrovský

3628/RMOb-Sle/1418/65 FaR/
RMOb/9.0114/17

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2017

3629/RMOb-Sle/1418/65 FaR/
RMOb/9.0115/17

Prodej movitého majetku - osobní automobil
Škoda Superb kombi

3630/RMOb-Sle/1418/65 FaR/
RMOb/9.0117/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Rodinné a komunitní centrum
Chaloupka z.s.

3631/RMOb-Sle/1418/65 FaR/
RMOb/9.0118/17

Rozpočtová opatření

3632/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0071/17

Podání žádosti o prominutí odvodů a penále
za porušení rozpočtové kázně v rámci projektu
„Provoz nízkoprahového a poradenského centra
v Ostravě - Kunčičkách“

3633/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0123/17

Studie pod názvem „Multifunkční sportovní
hřiště v Ostravě - Kunčičkách“

3634/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0126/17

Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě
o dílo pod názvem „Vypracování projektových
dokumentací vč. inženýrských činností záměru
stavby navýšení parkovacích stání v oblasti
Nová Osada“

3635/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0127/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/34

na dodávky pod názvem „Nákup a instalace
ukazatelů rychlosti"

3636/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0129/17

Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě
o dílo "Snížení energetické náročnosti MŠ
Frýdecká 426/28, Ostrava-Kunčice"

3637/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0130/17

Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě o
dílo "Snížení energetické náročnosti MŠ Požární
8/61, Ostrava-Heřmanice"

3638/RMOb-Sle/1418/65 ROaVZ/
RMOb/2.0131/17

Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě
o dílo "Snížení energetické náročnosti MŠ Na
Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov"

3639/RMOb-Sle/1418/65 VV/
RMOb/8.0060/17

Organizační řád Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

3640/RMOb-Sle/1418/65 VV/
RMOb/8.0063/17

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 27.5.2017
do 27.8.2017

3641/RMOb-Sle/1418/65 VV/
RMOb/8.0064/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3642/RMOb-Sle/1418/65 VV/
RMOb/8.0065/17

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

3643/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0436/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 1233/44) s realizací stavby - k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - p. Gorol

3644/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0437/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Novostavba RD Heřmanice", v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - p. Bystroň

3645/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0438/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Kanalizace k RD č.p. 263, k.ú. Heřmanice", v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Fišerová

3646/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0442/17

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Lakvovi

3647/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0443/17

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba bezpečnostního
prvku SDD "Bedřich" - DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

3648/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0444/17

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přístup k bezpečnostnímu
prvku SDD "Vrtná III" - DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/34

3649/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0445/17

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba bezpečnostního
prvku Odplyňovací vrt "Jd 27" - DIAMO, státní
podnik, odštěpný závod ODRA, GEOSAN
GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.

3650/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0446/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava Fojtská, přel. NNv parc.
216/1 MO", k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

3651/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0447/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 160/37 Lakva kNN", k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3652/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0448/17

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba bezpečnostního
prvku SDD "U Myslivny" - DIAMO, státní
podnik, odštěpný závod ODRA, GEOSAN
GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.

3653/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0449/17

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
(pozemky p.č. 4737/9 a p.č. 4737/11) s realizací
stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Novotný

3654/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0450/17

Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

3655/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0451/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava
5415 RPG Byty, příp. NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

3656/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0452/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - UPC Česká republika,
s.r.o.

3657/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0453/17

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Sobotík

3658/RMOb-Sle/1418/65 MS/
RMOb/4.0455/17

Projednání žádosti o souhlas s umístěním
sídla právnické osoby - ulice Antošovická v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - AGEL Střední
zdravotnická škola s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/34

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0035/17
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3622/RMOb-Sle/1418/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského

obvodu Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice, s panem XXXXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXX XX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 20.09.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0073/17
Souhlas s dočasnou úhradou výdajů z prostředků zřizovatele - projekt "Poskytování
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v
Moravskoslezském kraji" (všechny PO) - září 2017
 
Usnesení číslo: 3623/RMOb-Sle/1418/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s dočasnou úhradou výdajů z prostředků zřizovatele - stravného dětí splňující podmínky projektu

"Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v
Moravskoslezkém kraji"

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací,

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací,

e) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,

f) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací,

g) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 08.09.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/34

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0055/17
Vybudování přístupu k hrobce - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 3624/RMOb-Sle/1418/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX, o souhlas se stavebním záměrem "Vybudování přístupu k
hrobce č. XXXXX, k.ú. Slezská Ostrava" na pozemku p.č. 202/1, ostatní plocha, pohřebiště,
v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož vlastníkem je statutární město Ostrava a správcem
městský obvod Slezská Ostrava; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) vydává
 záporné stanovisko ke stavebnímu záměru XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, dle bodu 1 tohoto
usnesení, a to k vybudování přístupu k hrobce XX XXXXX na pozemku p.č. 202/1, ostatní
plocha, pohřebiště, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.09.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0058/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Heřmanická a ul. Slívova,
obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3625/RMOb-Sle/1418/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 2456/1 (ul. Heřmanická) a p.č. 4335/1 (ul.

Slívova) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 22.09.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0060/17
Náhrada újmy - úraz pádem na chodníku ul. Jaklovecká v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava - paní A. Lipiaková
 
Usnesení číslo: 3626/RMOb-Sle/1418/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenahradit újmu paní XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/34

představující náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s léčením, náhradu za ztrátu na
výdělku po dobu pracovní neschopnosti, náhradu za bolest a ztížení společenského uplatnění
z titulu újmy na zdraví vzniklé dne 08. 12. 2016 pádem na chodníku v ulici Jaklovecká v Ostravě,
a dále XX XXXX XXXXXXXXX XX představující náhradu nákladů právního zastoupení; dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 27.09.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0113/17
Odpis pohledávky - Miroslav Dumbrovský
 
Usnesení číslo: 3627/RMOb-Sle/1418/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávku ve výši 403,- Kč za panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. dne

XX XX XXXX, zemř. dne XXX XX XXXX, posledně bytem XXXXXXXXX XXXX PSČ XXX
XX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.10.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0114/17
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2017
 
Usnesení číslo: 3628/RMOb-Sle/1418/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2017“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.09.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0115/17
Prodej movitého majetku - osobní automobil Škoda Superb kombi
 
Usnesení číslo: 3629/RMOb-Sle/1418/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/34

 cenové nabídky dvou obchodních společností - ostravských autobazarů na odprodej přebytečného
movitého majetku, osobního motorového vozidla tovární značky Škoda Superb kombi, RZ 7T4
9691:

- AAA Auto International a.s., se sídlem Dopraváků 874/15, Čimice, 184 00 Praha 8, IČO:
01759299 za výkupní cenu 200.000 Kč vč. DPH, platnou do dne 17. 9. 2017,

- SUPERAUTA s.r.o., se sídlem Lanová 2090/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 25844563
za předběžnou výkupní cenu 200.000 Kč vč. DPH, platnou do dne 11. 9. 2017,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o prodeji osobního motorového vozidla tovární značky Škoda Superb kombi, RZ 7T4 9691

za předloženou cenovou nabídku obchodní společnosti AAA Auto International a.s., se sídlem
Dopraváků 874/15, Čimice, 184 00 Praha 8, IČO: 01759299, která činí 200.000,- Kč vč. DPH,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 
3) rozhodla
 o uzavření kupní smlouvy na prodej osobního motorového vozidla tovární značky Škoda Superb

kombi, RZ 7T4 9691 s obchodní společností AAA Auto International a.s., se sídlem Dopraváků
874/15, Čimice, 184 00 Praha 8, IČO: 01759299, za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč vč. DPH,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0117/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Rodinné a komunitní centrum
Chaloupka z.s.
 
Usnesení číslo: 3630/RMOb-Sle/1418/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s., IČ: 266 78 497, se sídlem

Únorová 858/6, Muglinov, 712 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 18.000,- Kč spolku Rodinné a komunitní centrum Chaloupka

z.s., IČ: 266 78 497, se sídlem Únorová 858/6, Muglinov, 712 00 Ostrava, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/34

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.10.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)           - 18.000,-
ORJ 9, § 3419, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)           + 18.000,-

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.10.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0118/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3631/RMOb-Sle/1418/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0071/17
Podání žádosti o prominutí odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně v rámci
projektu „Provoz nízkoprahového a poradenského centra v Ostravě - Kunčičkách“
 
Usnesení číslo: 3632/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o prominutí odvodů za porušení rozpočtové kázně v rámci projektu „Provoz

nízkoprahového a poradenského centra v Ostravě - Kunčičkách“ dle § 44a odst. 12 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a to ke Generálnímu finančnímu ředitelství
prostřednictvím Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj.

o podání žádosti o prominutí penále z prodlení za porušení rozpočtové kázně v rámci projektu
„Provoz nízkoprahového a poradenského centra v Ostravě - Kunčičkách“ dle § 44a odst. 12
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a to ke Generálnímu finančnímu ředitelství
prostřednictvím Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/34

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0123/17
Studie pod názvem „Multifunkční sportovní hřiště v Ostravě - Kunčičkách“
 
Usnesení číslo: 3633/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 studii pod názvem "Multifunkční sportovní hřiště v Ostravě - Kunčičkách", vypracovanou Ing.

Janem Havlíčkem, se sídlem Na Františkově 2020/12, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČO:
48424641, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0126/17
Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě o dílo pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací vč. inženýrských činností záměru stavby navýšení
parkovacích stání v oblasti Nová Osada“
 
Usnesení číslo: 3634/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0803/17-SD ze dne 11.08.2017 na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Vypracování projektových dokumentací včetně
inženýrských činností záměru stavby navýšení parkovacích stání v oblasti Nová Osada", s
obchodní společností UDI MORAVA s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 25893076, kterou se změní termín plnění; dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0127/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti"
 
Usnesení číslo: 3635/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy č. 1  předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., se
sídlem Žerotínova 1133/32, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 241 32 098, za cenu nejvýše přípustnou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/34

ve výši 602 014,- Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy
č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0129/17
Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě o dílo "Snížení energetické náročnosti
MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava-Kunčice"
 
Usnesení číslo: 3636/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0164/17-

SD, uzavřené dne 8.3.2017, ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1, na realizaci díla
„Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava-Kunčice”, s obchodní společností
HAOSPOL s.r.o., se sídlem Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO 258 55
506, kterou se cena za dílo sníží o rozdíl v hodnotě mezi méněpracemi a dodatečnými stavebními
pracemi ve výši 32 327,98 Kč bez DPH a změní se předmět plnění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0130/17
Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě o dílo "Snížení energetické náročnosti
MŠ Požární 8/61, Ostrava-Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 3637/RMOb-Sle/1418/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0165/17-SD,

uzavřené dne 8.3.2017 na realizaci díla „Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61,
Ostrava-Heřmanice”, s obchodní společností HAOSPOL s.r.o., se sídlem Havířov - Prostřední
Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO 258 55 506, kterou se cena za dílo zvýší o rozdíl v
hodnotě mezi dodatečnými stavebními prácemi a méněprácemi ve výši 34 809,27 Kč bez DPH
a změní se předmět plnění a doba plnění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0131/17
Dohoda o změně obsahu závazku ke smlouvě o dílo "Snížení energetické náročnosti
MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov"
 
Usnesení číslo: 3638/RMOb-Sle/1418/65

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/34

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0166/17-SD,

uzavřené dne 8.3.2017, na realizaci díla „Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689,
Ostrava-Hrušov”, s obchodní společností OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Pod Vysílačem 422/31,
Lhotka, 725 28 Ostrava, IČO 619 44 840, kterou se cena za dílo zvýší o rozdíl v hodnotě mezi
dodatečnými stavebními pracemi a méněprácemi ve výši 64 410,91 Kč bez DPH a změní se
předmět plnění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 08.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0060/17
Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3639/RMOb-Sle/1418/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 06.09.2017 Organizační řád Úřadu městského obchodu Slezská Ostrava, schválený

  usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2097/RMOb-Sle/1418/40 ze dne
29.6.2016

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 07.09.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
2) schvaluje
 s účinností od 07.09.2017 Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 07.09.2017
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0063/17
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 27.5.2017 do 27.8.2017
 
Usnesení číslo: 3640/RMOb-Sle/1418/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 27.5.2017

do 27.8.2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 27.5.2017 do 27.8.2017, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/34

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.09.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0064/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3641/RMOb-Sle/1418/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 192 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 6. 9. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0065/17
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3642/RMOb-Sle/1418/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 67.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.09.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0436/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 1233/44) s realizací stavby -
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p. Gorol
 
Usnesení číslo: 3643/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/34

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1233/44 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
(ul. U Vodárny), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Plynofikace rodinného domu,
U Vodárny 517/12, Hrušov, 711 00 Ostrava" investora stavby:

XXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající ve výstavbě plynovodní přípojky na/v pozemku p.č. 1233/45 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, k pozemku p.č. 1233/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 517, přičemž pozemek p.č. 1233/45 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, je sousedícím pozemkem
s výše uvedeným pozemkem p.č. 1233/44 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0437/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Novostavba RD Heřmanice", v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Bystroň
 
Usnesení číslo: 3644/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 337/98,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 572 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Gruntovní), rozsah služebnosti: celkem 19 m2  (vodovodní přípojka: 11 m2 + kanalizační přípojka:
8 m2), v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2199-40/2017 ze dne 18.07.2017, ve prospěch
oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 1914 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 941:

XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, v rámci projektu
"Novostavba RD Heřmanice",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.p.č. 337/98 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/34

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. části pozemku p.p.č. 337/98 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2199-40/2017 ze
dne 18.07.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 2.850,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po
doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0438/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Kanalizace k RD č.p. 263, k.ú.
Heřmanice", v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Fišerová
 
Usnesení číslo: 3645/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 337/51,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6139 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Vyhlídalova), rozsah služebnosti: 8 m2, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2196-45/2017
ze dne 05.07.2017, ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st.
1329 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,  jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 263:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování splaškové kanalizace, v rámci projektu "Kanalizace k RD č.p.
263, k.ú. Heřmanice",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - splašková kanalizace (dále jen "Stavba"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/34

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2196-45/2017 ze
dne 05.07.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
800,- Kč včetně DPH v zákonné výši, tj. 100,- Kč/m2 včetně DPH v zákonné výši, která bude
uhrazena do 30 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene
- služebnosti po doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.12.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0442/17
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
manž. Lakvovi
 
Usnesení číslo: 3646/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 162/19 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Nad Ostravicí), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Rodinný dům" na pozemku
p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX

spočívající v realizaci stavby rodinného domu, kůlny, přístřešku nad parkováním, kryté terasy,
inženýrských sítí a zpevněných ploch na pozemku p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 162/19 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít  ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/34

- přípojky kanalizace a vody na/v částech pozemku p.p.č. 162/19, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1311 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), rozsah dotčení
pozemku: celkem 6 m,
- připojit pozemek investorů p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k pozemku p.p.č.
162/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1311 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. Nad Ostravicí), v části o výměře: 8 m2 (přístup a příjezd),
a to vše ve vztahu k pozemku investorů p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu "Rodinný dům" na pozemku p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle situačního
plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 162/19 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto spoluvlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 162/37 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 162/19, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1311 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah jak služebnosti
stezky, tak služebnosti cesty je: 8 m2 (přístup a příjezd), a rozsah služebnosti inženýrské sítě je: 6
m (přípojky kanalizace a vody), a to v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/34

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po pozemku, resp.
části pozemku p.p.č. 162/19 (přístup a příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po této
části pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k
oprávněným osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali,
a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osoby jezdit jakýmikoli vozidly
přes pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 162/19 (přístup a příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
a právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 162/19 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - přípojky kanalizace a vody (dále jen "Stavba"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. Stavbou dotčenou část pozemku p.p.č. 162/19 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou zakreslena v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a
400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty
nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0443/17
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
bezpečnostního prvku SDD "Bedřich" - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA,
GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3647/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/34

 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži pozemku p.č. 890, ostatní plocha, zeleň,
o výměře 924 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, rozsah služebností: celkem 18 m2 (stezka
- díl A: 17 m2; bezpečnostní prvek  - díl B: 1 m2), a to v rozsahu daném geometrickým plánem
č. 3987-47/2016 ze dne 14.03.2016, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku SDD "Bedřich" včetně ohrazení (dále
jen "Bezpečnostní prvek") a zřízení přístupové stezky k Bezpečnostnímu prvku, vše vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy, přičemž:

a) obsahem věcného břemene - služebnosti stezky je právo chodit nebo se dopravovat lidskou
silou po části dotčeného pozemku p.č. 890 (díl A) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/34

b) obsahem věcného břemene - služebnosti umístění a provozování bezpečnostního prvku je:

• právo umístit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 890 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na dotčenou část pozemku p.č. 890 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3987-47/2016 ze
dne 14.03.2016.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 2.730,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcných břemen - služebností do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0444/17
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přístup k
bezpečnostnímu prvku SDD "Vrtná III" - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA,
GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3648/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2893/1, ostatní plocha,

neplodná půda, o výměře 3160 m2, rozsah služebnosti: 60 m2, a pozemku p.č. 2894, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1442 m2, rozsah služebnosti: 8 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3809-19/2015 ze dne
18.02.2015, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/34

sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem zřízení přístupové cesty k bezpečnostnímu prvku SDD "Vrtná III" (dále jen
"Bezpečnostní prvek") v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na
stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je právo chodit nebo se dopravovat lidskou
silou po částech výše uvedených pozemků p.č. 2893/1 a p.č. 2894 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3809-19/2015 ze
dne 18.02.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 10.200,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/34

faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0445/17
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 27" - DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod ODRA, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB,
a.s.
 
Usnesení číslo: 3649/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2321, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 168 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, rozsah služebnosti: 7
m2, a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3853-58/2015 ze dne 24.05.2015, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/34

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 27" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení
problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2321 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na dotčenou část pozemku p.č. 2321 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3853-58/2015 ze
dne 24.05.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 1.050,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0446/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava Fojtská,
přel. NNv parc. 216/1 MO", k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3650/RMOb-Sle/1418/65

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/34

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vzdušného vedení NN včetně dvou podpěrných bodů na/v částech pozemků p.p.č.

216/1, p.p.č. 216/5, p.p.č. 216/7, p.p.č. 258/1, p.p.č. 258/10, p.p.č. 258/11 a p.p.č. 421/14 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava Fojtská, přel. NNv parc. 216/1 MO"
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu vzdušného vedení

NN včetně dvou podpěrných bodů na/v částech:
- pozemku p.p.č. 216/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 946 m2, rozsah dotčení pozemku: 16 m,
- pozemku p.p.č. 216/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 771 m2, rozsah dotčení
pozemku: 3,5 m,
- pozemku p.p.č. 216/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 179 m2, rozsah dotčení pozemku: 24 m,
- pozemku p.p.č. 258/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2882 m2, rozsah dotčení pozemku:
32 m,
- pozemku p.p.č. 258/10, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1623 m2, rozsah dotčení pozemku: 2 m,
- pozemku p.p.č. 258/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 623 m2, rozsah dotčení
pozemku: 1 m,
- pozemku p.p.č. 421/14, ostatní plocha, zeleň, o výměře 4040 m2, rozsah dotčení pozemku: 5 m,

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava Fojtská, přel. NNv parc. 216/1
MO", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.p.č. 216/1, p.p.č. 216/5, p.p.č. 216/7, p.p.č. 258/1, p.p.č. 258/10, p.p.č. 258/11 a p.p.č. 421/14
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního
plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/34

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži:
- pozemku p.p.č. 216/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 946 m2, s tím, že rozsah služebnosti je:
16 m,
- pozemku p.p.č. 216/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 771 m2, s tím, že rozsah
služebnosti je: 3,5 m,
- pozemku p.p.č. 216/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 179 m2, s tím, že rozsah služebnosti je:
24 m,
- pozemku p.p.č. 258/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2882 m2, s tím, že rozsah služebnosti
je: 32 m,
- pozemku p.p.č. 258/10, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1623 m2, s tím, že rozsah služebnosti
je: 2 m,
- pozemku p.p.č. 258/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 623 m2, s tím, že rozsah
služebnosti je: 1 m,
- pozemku p.p.č. 421/14, ostatní plocha, zeleň, o výměře 4040 m2, s tím, že rozsah služebnosti
je: 5 m,

vše v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 216/1, p.p.č.
216/5, p.p.č. 216/7, p.p.č. 258/1, p.p.č. 258/10, p.p.č. 258/11 a p.p.č. 421/14 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavbu - vzdušné vedení NN včetně dvou podpěrných bodů (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.p.č. 216/1, p.p.č. 216/5, p.p.č.
216/7, p.p.č. 258/1, p.p.č. 258/10, p.p.č. 258/11 a p.p.č. 421/14 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro
potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/34

stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0447/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava 160/37
Lakva kNN", k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3651/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v části pozemku p.p.č. 162/19 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Nad Ostravicí), v rámci projektu "Ostrava 162/37 Lakva kNN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu zemního kabelu

NN na/v části pozemku p.p.č. 162/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1311 m2, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), rozsah dotčení pozemku: 1 m, v rámci projektu
"Ostrava 162/37 Lakva kNN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 162/19 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), uvedenou v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/34

sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 162/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1311 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), s tím, že rozsah služebnosti je: 1
m, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 162/19 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), stavbu - zemní kabel NN (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 162/16 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro
potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové
stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/34

MS/RMOb/4.0448/17
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
bezpečnostního prvku SDD "U Myslivny" - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod
ODRA, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3652/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2048, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2802 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, rozsah
služebnosti: 3 m2, a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3324-111/2011 ze dne
22.07.2011, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku SDD "U Myslivny" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení
problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/34

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2048 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na dotčenou část pozemku p.č. 2048 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3324-111/2011 ze
dne 22.07.2011.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o
zřízení věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v
celkové výši 540,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0449/17
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí (pozemky p.č. 4737/9 a p.č. 4737/11) s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Novotný
 
Usnesení číslo: 3653/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 4737/9 a p.č. 4737/11 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Nádstavba RD, pop.č.
1837/15, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava" pro stávající stavbu, a to budovu s č.p. 1837, rodinný
dům, jež je součástí pozemku p.č. 4737/12 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadatele:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/34

spočívající v realizaci stavebních úprav stávajícího rodinného domu, v rámci kterých bude
společně s výměnou střešního pláště provedena i jednopodlažní nádstavba domu, kdy dojde
ke vzniku nové bytové jednotky se samostatným vstupem, a to vše na pozemku p.č. 4737/12,
jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 1837, a pozemku p.č. 4737/8, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky p.č. 4737/9 a
p.č. 4737/11 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0450/17
Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 3654/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.č. 1759, ostatní plocha, zeleň, o výměře 951 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

s vypůjčitelem:

Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

na dobu určitou - dne 22. 09. 2017 v době od 13:00 hod. do 18:00 hod., za účelem přípravy
a uspořádání komunitní akce "Stop drogám"; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 22.09.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0451/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava 5415 RPG Byty, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3655/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4913, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 680 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném
geometrickým plánem č. 3739-134/2014 ze dne 22.05.2015, tj. v rozsahu 19,5 m (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
níže uvedené stavby), ve prospěch oprávněného:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/34

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 5415 RPG Byty, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 4913 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení přípojky NN 0,4kV (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 4913 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 3739-134/2014 ze
dne 22.05.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
9.750,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po doručení všemi smluvními stranami
podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0452/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - UPC Česká
republika, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3656/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži:

- pozemku p.p.č. 197/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22114 m2, rozsah služebnosti:
24,78 m2,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/34

- pozemku p.p.č. 197/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1155 m2, rozsah
služebnosti: 10,56 m2,
- pozemku p.p.č. 258/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2882 m2, rozsah služebnosti: 35,66
m2,
- pozemku p.p.č. 258/10, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1623 m2, rozsah služebnosti: 47,47 m2,
- pozemku p.p.č. 258/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 623 m2, rozsah
služebnosti: 2,34 m2,

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2600-922/2016 ze
dne 10.03.2017, ve prospěch oprávněného:

UPC Česká republika, s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00
IČO: 005 62 262

za účelem zřízení a provozování 2 ks HDPE chrániček pro zafouknutí optického kabelu (dále jen
"Podzemní komunikační vedení"), v rámci projektu "B2B UPC Ostrava - FEBE TRADE",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v dotčených pozemcích, resp. částech dotčených
pozemků v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - Podzemní komunikační vedení, a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Podzemní komunikační vedení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené pozemky, resp. části dotčených pozemků v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Podzemního komunikačního vedení,

• právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2600-922/2016 ze
dne 10.03.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
18.121,50 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude
uhrazena do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene
- služebnosti po doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/34

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0453/17
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Sobotík
 
Usnesení číslo: 3657/RMOb-Sle/1418/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 2188, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 1750 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Kranichova), s tím, že rozsah jak služebnosti stezky, tak služebnosti cesty je dle geometrického
plánu č. 4166-15/2017 ze dne 11.07.2017: 15 m2, a to vše ve prospěch oprávněného, jakožto
vlastníka (panujícího) pozemku p.č. 2231 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku, přičemž:

a) obsahem věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit nebo se
dopravovat lidskou silou po pozemku, resp. části pozemku p.č. 2188 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od
ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby trpět práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti;

b) obsahem věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli
vozidly přes pozemek, resp. část pozemku p.č. 2188 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
  právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen v geometrickém plánu č. 4166-15/2017 ze dne
11.07.2017.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu v celkové výši
2.250,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen - služebností po doručení všemi smluvními stranami
podepsané smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0455/17
Projednání žádosti o souhlas s umístěním sídla právnické osoby - ulice Antošovická v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3658/RMOb-Sle/1418/65

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/34

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s tím, aby obchodní společnost AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o., se sídlem Zalužanského

1192/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 025 60 739,

jakožto nájemce částí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba, a
to budova s č.p. 107, stavba občanského vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Ostrava-
Koblov), na základě nájemní smlouvy č. MS/0560/17-N ze dne 28.4.2017, ve znění pozdějších
dohod o změně obsahu závazku,

umístila po dobu trvání nájmu své sídlo ve stavbě, a to budově č.p. 107, stavba občanského
vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Ostrava-Koblov), která je součástí pozemku p.č.
610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, zapsaného na listu vlastnictví č. 780 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro
obec Ostrava a katastrální území Koblov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

